PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR TEMPORÁRIO DO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 062/2014 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Temporário do IFPR – Campus Jacarezinho, Área de Conhecimento: Física, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 062/2013 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
DORIVAL RONQUI JUNIOR 28/05/2014 14:00 3- SOM

Jacarezinho, 27 de maio de 2014

Gustavo Villani Serra
Presidente

Luis Fabiano Barone Martins
Membro

Danilo Cardoso Ferreira
Relator

ORIGINAL ASSINADO